
                                                                                                                        

   1 

 

 

 

           
                     Č. j.: 2019/079041/CNB/420 

 

Z m ě n a  č. 1 
zadávací dokumentace veřejné zakázky 

„Technická podpora SW produktů ORACLE“ 

(dále jen „změna“) 
 

 

Zadavatel: 

 

Česká národní banka 

se sídlem: Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 

IČO: 48136450 

 

 

V souladu s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění (dále jen „zákon“) mění zadavatel zadávací dokumentaci veřejné zakázky 

(dále jen „ZD“) následovně: 

 

 

Zadavatel nově požaduje též poskytování technické podpory Software Update License & 

Support stávajících SW produktů Oracle zadavatele podle nově přidaného oddílu D 
Přílohy č. 1 ZD - Specifikace SW produktů Oracle a ceny. Podpora je požadována po část 

roku 2020, konkrétně po období od 31. 05. 2020 do 31. 12. 2020. Za tímto účelem zadavatel 

mění: 

 

1) Znění ZD takto (upravený text je označen červenou barvou pro snadnější orientaci): 

a) Bod 4.6.2 ZD obsahuje nové písmeno c) a celý nově zní: 

 

Dodavatel se zavazuje, že technická podpora Software Update License & Support 

bude aktivní pro produkty uvedené v příloze č. 1 -  Specifikace SW produktů Oracle 

uvedené v: 

a) odd. A a B - od 01. 01. 2020 do 31. 12. 2020 (1 rok), 

b) odd. C - vždy od 1. dne čtvrtletí, které bezprostředně následuje po čtvrtletí, 

ve kterém dodavatel obdrží výzvu zadavatele (blíže bod 4.6.3 ZD), do 31. 12. 2020, 

c) odd. D - od 31. 05. 2020 do 31. 12. 2020 (215 dní). 

 

b) Bod 4.6.6 ZD nově obsahuje rozdělení na písmena a) a b) a celý nově zní: 

 

Cena za poskytování služeb technické podpory pro produkty: 

a) uvedené v oddílech A až C přílohy č. 1 -  Specifikace SW produktů Oracle bude 

hrazena předem v pravidelných čtvrtletních platbách na základě daňového dokladu, 

který je dodavatel oprávněn vystavit vždy nejdříve první den kalendářního čtvrtletí, 

na které je cena hrazena; 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 



                                                                                                                        

   2 

b) uvedené v oddílu D přílohy č. 1 -  Specifikace SW produktů Oracle bude hrazena 

tak, že první daňový doklad bude vystaven na období od 31. 05. 2020 do 

30. 06. 2020 a to nejdříve dne 31. 05. 2020, a následně předem v pravidelných 

čtvrtletních platbách na základě daňového dokladu, který je dodavatel oprávněn 

vystavit vždy nejdříve první den kalendářního čtvrtletí, na které je cena hrazena. 

 

c) Bod 5.3 ZD nově zní: 

 

Celková nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady dodavatele spojené 

s plněním veřejné zakázky. Vyplňované ceny v oddílech A, B a D zahrnují vždy 

celý počet uživatelů / procesorů, pouze v oddíle C je vyplňována cena za 

jednotku. Ceny do přílohy č. 1 ZD – Specifikace SW produktů Oracle a ceny 

dodavatel uvede v Kč bez DPH s přesností na dvě desetinná místa. 

 

d) V bodě 6.4 ZD se upravuje výše částky pro zrušení zadávacího řízení takto: 

 

V případě, že celková nabídková cena u každého z účastníků, jejichž nabídky budou 

hodnoceny, překročí částku 20 500 000,- Kč bez DPH, vyhrazuje si zadavatel právo 

zrušit zadávací řízení dle § 127 odst. 2 písm. d) zákona. 

 

2) Znění přílohy č. 1 ZD -  Specifikace SW produktů Oracle a ceny takto (upravený text 

je označen červenou barvou pro snadnější orientaci): 

a) Za řádek 76 se nově vkládá oddíl D, který zní: 

 

  oddíl D - TATO ČÁST BUDE ČERPÁNA POUZE PO ČÁST ROKU 2020 

  Produkt 
Počet uživatelů / 

procesorů CSI číslo 

Cena v Kč bez DPH za 
období 31.5.2020 - 

31.12.2020* 

  Oracle WebLogic Server Standard Edition - Processor Perpetual 6 22358767   

  Oracle Database Enterprise Edition - Processor Perpetual 2 22358767   

  Oracle Database Standard Edition 2 - Named User Plus Perpetual 25 22358767   

  Oracle Database Enterprise Edition - Named User Plus Perpetual 25 22358767   

  Oracle Partitioning - Named User Plus Perpetual 25 22358767   

  Celkem oddíl D v Kč bez DPH (31.5.2020 - 31.12.2020) 0,00 

  
   

  

 

 

Zadavatel dále mění následující body ZD: 

 

1) Bod 10.1 ZD nově zní: 

 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 22. srpna 2019 ve 13:00 hodin. Podáním 

nabídky se rozumí podání nabídky zadavateli prostřednictvím zadavatelem 

stanoveného elektronického nástroje E-ZAK, dostupného na webové adrese: 

https://ezak.cnb.cz/. Podrobné informace o ovládání elektronického nástroje E-ZAK 

(uživatelská příručka) jsou dostupné na webové adrese: https://ezak.cnb.cz/. 

 

 

https://ezak.cnb.cz/
https://ezak.cnb.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://ezak.cnb.cz/


                                                                                                                        

   3 

Aktualizované verze ZD a přílohy č. 1 ZD -  Specifikace SW produktů Oracle a ceny 

jsou uveřejněny na profilu zadavatele u předmětné veřejné zakázky na adrese: 

https://ezak.cnb.cz. 

 

 

V Praze 16. července 2019 

 

 

 

 Ing. Zdeněk Virius v.z. Ing. Ivan Bačina 

 ředitel sekce správní náměstek ředitele  

 podepsáno elektronicky sekce informatiky 
  podepsáno elektronicky 

 

  Ing. Milan Zirnsák 

  ředitel sekce informatiky 

 

https://ezak.cnb.cz/contract_display_431.html

		2019-07-16T14:11:41+0200


		2019-07-16T15:31:40+0200




